平成２９年１０月２０日

各  位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテ ル

代 表 者 代表取締役社長 䕃山 秀一

（コード番号９７１３  東証第２部）

問い合せ先 コンプライアンス統括チーム長  朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年１１月１日付をもちまして、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので

お知らせいたします。

記

１． 組織変更

リスク管理を統括する部署として「リスク管理委員会」を新設し、リスク管理に関する業務を

「コンプライアンス委員会」から移管する。

２． 取締役の担当業務の異動

（下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役常務執行役員

内部統制監査室・食品安全推進室・

グループサービス部門（購買チー

ム・コンプライアンス統括チーム）・

事業所部担当（兼）コンプライアン

ス委員長（兼）食品安全衛生委員長

（兼）リスク管理委員長

田 坂 寿 教

取締役常務執行役員

内部統制監査室・食品安全推進室・

グループサービス部門（購買チー

ム・コンプライアンス統括チーム）・

事業所部担当（兼）コンプライアン

ス委員長（兼）食品安全衛生委員長

 以 上